REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Eebsite:www, E-mail: info@@hidaa.pov.al

Nr. Indeks

ne ILDKP}

dnevii  [NTENIRY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, t& bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligiin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emuri Atésia Mbiemri

GIERGI FRROK pRENDL

Funksioni

PREFEKT

Institucioni dhe adresa

PREFEKTI I QARKUT LEZHE

Data ¢ largimit nga detyra Data e dorézimit ¢ deklaratés

01,11.2017 . O 24.05.2019

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk
éshté e vértefe.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

GJERGJ PRENDI ""E—

“Pas largimit nga funkioni”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né kopje 1¢ tij. g R RENDI - jes.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparsh#m deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

'Té ardhura gaaga né Institucionin e Prefektit t& Qut
| Lezhé pér periudhén 01.01.2019 deri mé 30.04.2019 613.200 (gjashtéqind e
‘ trembé&dhjetémijé e dyqind) leké.

Paga e bashké&shortes n& Zyrén e Shérbimit t& Provés Lezhé3, | 207.445 (Dyqind e shtatémijé e
pér periudhén 01.01.2019 deri mé 30.04.2019 katérqind e dyzeté e pesg) leké

| Paga e djalit nga puné né Drejtoriné Vendore t& Policisé | 168.172 (Njéqindé e gjashstédhdjeté e
| Lezheé, pér periudhén 01.01.2019 deri mé 30.04.2019 tetémijé e njéqindé e shtatédhjeté e dy)
leké.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, | N ibjektit deklarues

D mn N fiaais vem o foiademinad ™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1€ tij. _

LI » TR R SO A “PPe SO P A



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite:www, E-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja,
fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Bardhe Preng Prendi, vbashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Gjergj Frrok Prendi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané 1é vérteta dhe
nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.

D mn Jmvinlsmadt e Krealonimaadt Q



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.5049, dat& 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecantgé mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é

an 4 I + . t--. | " - e . ..
plotésoni né kopje té tif B Bardhe Prendi o _
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Bardhe Prendi /5 =€ :

e

)



REPUBLIKA E SHQIPKRISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKIi-s&, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja: Enton Gjergj Prendi bashkéshorti/ja
viémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

COoOd

i’e Subjektit: Gjergj Frrok Prendi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

D mn Loeamiants cmmmve faciadiainmd? Q




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.3049, dat&¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

L I P N At 0



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

| Pa nga una ne rejtrle Vendore te Policise Le, per 8.17
| periudhen 01.01.2019 deri 30.04.2019. (Njeqindegjashtedhjetetetemije e
njeqindeshtatedhjete e dy) leke.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: #&& hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konflikiit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Ledion Gjergj Prendi, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]

vfémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja I

i/e Subjektit Gjergj Frrok Prendi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,

& Vibie
| Ledion Prend

P B R TR AT
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té 1ri, Mbiemri  personit té lidhur

lotésoni né kopie (6 1
plotésoni né kopje 1é 1if Ledlon Prendi

(20 - T S PR - RIS Q



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

75 (Dyqindé émijé e
periudhén Janar-Maj 2019 shtatédhjeté e pesé) leké

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

L T B T IR LITTY e Py



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja,
fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja: Evelina Gjergj Lugja, bashkéshorti/ja
fémijé madhoré sé bashku me prindérit
Aémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

L od

i/e Subjektit: Gjergj Frrok Prendi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t&€ regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje

né kété dokument jané té vérteta dhe

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté, %i%
e

mri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tif.




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n& datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

wmri, vibiemrl.

Evleina Lugja
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